別記様式第１号

タイル名称統一記念ロゴマーク使用申請書

令和  年  月  日

全国タイル工業組合

タイル名称統一１００周年記念委員会 様

〒

住所：

企業・団体名：

代表者名：                       印

「タイル名称統一記念ロゴマークの使用等に関する規程」を了承の上、下記のとおりロゴマークを使用したいの

で申請します。

記

使用申請の対象物

の種別

（該当する番号に○を

つけてください。）

１ 印刷物（名刺・カタログ・パンフレット・その他（                          ）

２ 看板・店舗壁面・商品ＰＯＰ

３ ＷＥＢ上での利用

４ 販促用の景品・ツール

５ その他（                                                ）

具体的な内容

（数量・サイズ・配布先

等詳しく記載）

使用期間  令和     年     月     日から 令和     年     月     日

連絡先

ご担当者名：

電話番号：                     FAX:

E-MAIL：

添付書類

（１）会社概要等申請者の事業内容がわかる資料（会社パンフレットなど。）

（２）使用状況がわかる完成見本等（見本が添付できない場合は写真や印刷原稿等）

 送付先  全国タイル工業組合 事務局

〒４６１－０００２ 名古屋市東区代官町３９－１８ 日本陶磁器センタービル２階

TEL０５２－９３５－７２３５ FAX０５２－９３５－４０７２